АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16»       04     2012                с. Сухобузимское                     № 194-п
О внесении изменений в

постановление администрации

района от 28.03.2011 №95-п

«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «По выдаче разрешений на
строительство на территории
Сухобузимского района»

 В соответствии с п.7 ст.1  Федерального закона от 18.07.2011 №243-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации района от 28.03.2011 № 95-п
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По выдаче разрешений на строительство на территории Сухобузимского района» следующие изменения :

 а) Абзац 2 пункта 4 раздела  I  следует читать: «Разрешение выдается на строительство , реконструкцию объектов капитального строительства (за исключением случаев, предусмотренных ч. 17 ст. 51 Градостроительного кодекса РФ)»;
б) Абзац 1 пункта 12 раздела II следует читать: « Для получения разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства (за исключением объектов индивидуального жилищного строительства), в соответствии с ч. 7 ст. 51 Градостроительного кодекса РФ:»;
 в) Абзац 4 пункта 18 раздела III следует читать : « Один комплект (в

оригинале) зарегистрированных разрешений на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства с заявлением застройщика и прилагаемыми к нему материалами, хранятся в ОАГ администрации Сухобузимского района».

2.Настоящее постановление  размещается    в установленном порядке на официальном сайте администрации Сухобузимского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава  администрации района                                                   А.В. Алпацкий